ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05 мая 2021 года                                                                     №30-90
О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
за 2020 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 28.11.2016 года № 32-99 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района», на основании статьи 50 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Вынести проект решения Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2020 год.»(Приложение № 1) для обсуждения на публичные слушания.

2. Назначить в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района на 19 мая 2021 года в 17:00 публичные слушания с вопросом «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2020 год».

2.1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве пяти человек и утвердить её состав (Приложение № 2).

3. Результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня проведения слушаний довести до сведения населения Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и главу администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                                       В.В. Шайдт
Приложение № 1

к решению Собрания Депутатов

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от 05.05.2021 года №30-90
ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________________ 2021 года                                  № __________

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2020 год
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района,  РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2020 год по доходам в сумме 15 514,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 16 731,5 тыс. рублей с профицитом в сумме – 1 217,1 тыс. рублей.
2. Утвердить отчеты:

- об исполнении доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год (приложение 1);

- об исполнении доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2020 год (приложение 2);

- о межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета муниципального образования Щекинский район в бюджет муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения за 2020 год (приложение 3);

- об исполнении расходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год (приложение 4);

- о перечислении  межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета МО Ломинцевское Щекинского района в бюджет МО Щекинский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  за 2020 год (приложение 5);

- об исполнении бюджетных ассигнований бюджета МО Ломинцевское Щекинского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и не программным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов РФ за 2020 год (приложение 6);

- об исполнении расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета МО Ломинцевское Щекинского района за 2020 год (приложение 7);

- об исполнении муниципальных программ по целевым статьям. группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, за 2020 год (приложение 8);

- об исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Ломинцевское Щекинского района за  2020 год (приложение 9).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ломинцевское Щекинского района (Миронов И.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации «Щекинском муниципальном вестнике».

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                                       В.В. Шайдт
Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 05.05.2021 г.  года №30-90
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2020 год»
	№

п/п
	Ф. И. О.
	Статус, должность

	1
	Шайдт Владимир Викторович
	Глава МО Ломинцевское Щекинского района, председатель комитета

	2
	Миронов Игорь Валериевич
	Глава администрации МО Ломинцевское Щекинского района, заместитель председателя комитета

	3
	Рарова Юлия Александровна

	Начальник группы по бухучету и финансам администрации МО Ломинцевское Щекинского района

	4
	Зотова Людмила Викторовна
	Депутат Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района

	5
	Рейн Инесса Владимировна
	Заместитель главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района, секретарь комитета

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                         В.В. Шайдт